Diário Oficial Eletrônico  n. 10.573 16 de julho de 2021 Página 113

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

DECRETO Nº 727, DE 15 DE JULHO DE 2021.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Promover para a 2ª Classe o servidor da Carreira de Delegado de Polícia, no cargo de Delegado de
Polícia Civil, com validade a contar de 1º de setembro de 2020, conforme especificação constante do quadro
abaixo:

MATRÍCULA NOME FUNÇÃO/CLASSE

97349023 RODRIGO BLONKOWSKI Delegado de Polícia Terceira Classe

Campo Grande, 15 de julho de 2021.

REINALDO AZAMBUJA SILVA
Governador do Estado

DECRETO Nº 728, DE 15 DE JULHO DE 2021.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Promove para a Classe Especial os servidores da Carreira de Agente de Polícia Judiciária, no cargo
de Investigador de Polícia Judiciária da Polícia Civil, com validade a contar de 1º de setembro de 2020, conforme
especificação constante do quadro abaixo:

MATRÍCULA NOME FUNÇÃO/CLASSE

95406023 ADRIANO LUIZ GRAEFF Investigador de Polícia Judiciária Primeira
Classe

50990023 AGNALDO SANTOS OLIVEIRA Investigador de Polícia Judiciária Primeira
Classe

53597023 AIRSON DA COSTA Investigador de Polícia Judiciária Primeira
Classe

119703023 AMAURY DO LAGO PRIETO JUNIOR Investigador de Polícia Judiciária Primeira
Classe

117003023 ANDERSON APARECIDO DE FREITAS Investigador de Polícia Judiciária Primeira
Classe

25099023 ANDERSON FERNANDO DE OLIVEIRA DE
AQUINO

Investigador de Polícia Judiciária Primeira
Classe

134125024 ANDERSON RIBEIRO DOS SANTOS Investigador de Polícia Judiciária Primeira
Classe

107245023 ANDRE LUIZ SILVEIRA DE QUEIROZ Investigador de Polícia Judiciária Primeira
Classe

109014023 ANTONIO CESAR PEREIRA VEIGA Investigador de Polícia Judiciária Primeira
Classe